1/1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2024

PROCESSO Nº: 127/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

CNPJ nº 06.344.497/0001-41.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Administração, Gerenciamento, Emissão,

Distribuição e Fornecimento de Cartão - Magnético, na Forma de Créditos a serem Carregados em

Cartões com Tecnologia Chip, de “Auxílio Melhor Idade” aos servidores aposentados e pensionistas,

previsto na Lei Municipal nº 5.240, de 30 de março de 2023, vinculados ao Instituto de Previdência do

Município de Osasco – IPMO.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 192.761.485,20 (cento e novena e dois milhões e setecentos e sessenta

e um mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos).

DATA DA PREVISTA DA VIGÊNCIA: abril de 2024 a abril de 2029 - 5 (cinco) anos.

Osasco, 12 de abril de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência – IPMO

		2024-04-12T13:45:11-0300